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Beste ouder (s),

Il n onze nieuwsbrieven willen we jullie op de |
op onze school gebeurt.

Tijdens de eerste maand van het nieuwe schpol |
soms zelfs nieuwe activiteiten opgestart. (o)
en om samen school te maken doen onze | eerkrat
neel , de secretaresse, de werkmannen, de uf 1
zicht, é dagelijks hun wuiterste best. I n dez
zicht van -petr s$PWel en van de activiteiten] va
Veel |l eesplezier!

Het schoolteam en de directie

Bel angrijke data

2 oktober oopcross Lange Munt e

7 oktober vrije dag, GEEN opvang

9 oktober oopcross Don Bosco

10 oktoberschool fotografie ( individueel + |bro
13 oktoberontbijt + rommel mar kt

16 oktoberl oopcross Wevel gem
18 oktoberpedagogi sche studiedag, opvang mi|ts
24 oktoberparfilen bosspelen (L3 + L4)

26 oktoberstart herfstvakanti e

De | eerlingen van L5 en
carrousel werking naar de

een boek voor aan de ouds¢s
pri ma samenwer king tusser
@sPweBasis en een mooi VOO

Y
taal beleid op school . ﬁ




Typel essen |/

kl avierkenni s i

Sinds dit school jf
in het 4detiljecar s
| esurgernati s typel
i n.De typel essen
door de f,_,"..’."'—
venOnze -c6Trdinat
dGeert Vanhouwaer t§
Vanhauwaert onde
geheel

Dankzij de ouderr g
beschi kken we nu 4
fbeachfl ags.
allerlei activitei
brui kt. Zo dienen ze
herkenningspunt op de | oopcr@ss.
BEDANKT OUDERRAAD!

Bericht van de ouderraad ONTBUT & € iiv.

ROMMELMARKT
Vanui t de ouderraad doen we n o ZONDAG I3 OKTOBER /ar mi

oproep voor het ontbijt!
Naast het ontbijt en de rommel

Py e oNTBUT 7030 - 10U30 er (

& J0NNELKARKT 9U - 14U
kinderani matie voorzien (voor MET KINDE ‘ot ) |
zeker en vast een |l euke en gez 1

Hopelijk tot dan!

Wie is wie?

Nele Maddens
directie

directie@spwebasis.net

Nele Deprettere Bert Vanhauwaert

zorgcodrdinator ICT-codrdinator

nele@spwebasis.net bert@spwebasis.net




K |

euterschool

Emmy Louage
juf peuters

emmy.louage@
spwebasis.net

# Joke Compernolle
A juf K1A

joke@spwebasis.net

Elien Buyse
juf K1B

elien@spwebasis.net

Emmy Holvoet

juf K2/3A
emmy.holvoet@
spwebasis.net

Lisa Braem
juf K2/3B

lisa@spwebasis.net

Ingrid Maes
juf K2/3C
ingrid@spwebasis.net

Jasmien Vanhauwaert
ambulante juf K2/3

jasmien@spwebasis.net

. kinderverzorgster

inge@spwebasis.net

Stiene Holvoet
turnjuf

stiene@spwebasis.net

agere school




